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Termin; 18-21.09.2023 r.

Zakwaterowanie
Villa Reza znajduje się w Pobierowie, zaledwie 150 metrów od
zejścia na plażę. Oferuje Państwu komfortowo wyposażone pokoje
2 osobowe. Wyposażenie pokoi: łazienka TV – Sat, lodówka,
czajnik elektryczny, balkon, sprzęt plażowy.  Kuchnia, parking
na terenie obiektu, wyżywienie, plac zabaw dla najmłodszych,
obiekt przystosowany dla osób niepełnosprawnych, profesjonalna

http://www.nadmorzem.net/pobierowo/
http://www.nadmorzem.net/pokoje/


i miło obsługa.



Pobierowo  –  wieś,  nadmorska  miejscowość  wypoczynkowa  z
kąpieliskiem morskim w północno-zachodniej Polsce, położona w
województwie  zachodniopomorskim,  w  powiecie  gryfickim,  w
gminie Rewal. Według danych z 31 grudnia 2010 r. wieś miała
1102  mieszkańców.   W  dniu  31  grudnia  2013  roku  liczba
mieszkańców  osiągnęła  1116.

Program pobytu



Dzień 1
Wyjazd ok. 6.00 przejazd do Szczecina – zwiedzanie miasta z
przewodnikiem:  Wały  Chrobrego,  następnie  Akademia  Morska,
Gmach  Muzeum  i  Urząd  Wojewódzki,  następnie  wzdłuż  Odry  –
Baszta Siedmiu Płaszczy – pozostałość dawnych murów obronnych
i perełka Szczecina – odnowiony Zamek Książąt Pomorskich. 

Z  zamku  spacer  na  Rynek  Sienny  z  zrekonstruowanymi
kamienicami,  gotyckim  Ratuszem  Staromiejskim  i  kościołem
pofranciszkańskim św. Jana Ewangelisty zbudowanym w XIV w., w
którym znajdują się cenne polichromie z XV i XVI wieku.

Następnie katedra św. Jakuba i najstarsza świątynia Szczecina,
kościół  św.  Piotra  i  Pawła.  Ostatni  punkt  programu  –
kontrowersyjny gmach Filharmonii Szczecińskiej. Po zwiedzaniu
około  godziny  15:00  wyjazd  do  Pobierowa,  przyjazd  i
zakwaterowanie  w  hotelu,  18.00  obiadokolacja,  nocleg.

https://youtu.be/Gc5fiWpmO74

Dzień 2
Śniadanie,  czas  wolny,  spacery  po  okolicy,  dla  chętnych
przejazd  do  latarni  morskiej  w  Niechorzu  –  drugiej  pod
względem wysokości światła latarni na wybrzeżu bałtyckim (dla
chętnych wejście do latarni), w drodze powrotnej przystanek
przy ruinach kościoła z przełomu XIV i XV w. Trzęsaczu. Powrót
do hotelu, 13.00-15.00 bufet z przekąskami, ok. godz. 19.00
impreza muzyczno-taneczna w formie Oktoberfestu w pobierowskim
stylu, nocleg.

Dzień 3
Śniadanie  w  godzinach  8.30-9.30,  godz.  10.30  przejazd
do  Międzyzdrojów,  spacer  po  miejscowości  –  park  zdrojowy,
Aleja Gwiazd, molo, czas wolny, powrót do hotelu, ok. 18.00
obiadokolacja, nocleg



Dzień 4
Śniadanie 8.30-9.30, wykwaterowanie z hotelu, wyjazd w
drogę powrotną ok. godz. 10.00. Postój na posiłek we
własnym  zakresie,  zakończenie  imprezy  w  godzinach
wieczornych



Co to jest octoberfest
Oktoberfest znany jest także jako die Wiese, co oznacza łąkę i
choć obie nazwy stosowane są wymiennie, to ta pierwsza używana
jest na całym świecie. Oktoberfest to największe święto piwa w
Niemczech,  które  odbywa  się  na  przełomie  września  i
października  w  Monachium.  Pomysłodawcą  festiwalu  był
podoficer,  członek  bawarskiej  Gwardii  Narodowej,  który  17
października 1810 r. na rzecz królewskiej pary młodej Ludwika



Bawarskiego  i  księżniczki  Teresy  von  Sachsen-Hildburhausen,
zorganizował  wspaniałe  wyścigi  konne,  które  stały  się
pierwszym  zwiastunem  październikowego  festiwalu.

Oktoberfest w Niemczech to wielkie święto piwa, a zarazem
największy festyn ludowy na świecie. Przypomina nieco nasze
dożynki chmielowe, jednak organizowany jest na zdecydowanie
większą  skalę.  Od  ponad  200  lat,  każdego  roku  przyciąga
miliony  zwolenników  dobrej  zabawy,  a  przede  wszystkim
miłośników piwa. Na łąkach Teresy stawiane są ogromne namioty,
mieszczące nawet 10 tys. osób na raz. 

W każdym z nich sprzedawane jest piwo tylko jednego browaru.
Znajdziesz  tam  jedynie  tradycyjne  monachijskie  browary:
Augustiner, Hacker-Pschorr, Hofbräu, Löwenbräu, Paulaner, czy
Spaten-Franziskaner-Bräu. Mają one lekko słodkawy smak i są
mniej gorzkie niż rodzime trunki, za to szybciej uderzają do
głowy.

Dzień piwa w Niemczech to przede wszystkim dobra zabawa przy
tradycyjnej  i  nowoczesnej  muzyce,  litrach  piwa,  tłustych
mięsach oraz tańcach na drewnianych ławkach.  Nie jest to
jednak  zwykła  popijawa  –  od  2005  roku  festiwal  piwa  w
Niemczech zyskał miano “Spokojne Wiesn”, aby promować go jako
imprezę  również  dla  rodzin  z  dziećmi  i  osób  starszych.
Ogromny, 42-hektarowy teren wypełnia okazały park rozrywki z
karuzelami, kolejkami, tunelami strachu i diabelskimi kołami.


